
Spielort: Sportzentrum Sachsenweg

 Sachsenweg 91, 22455 Hamburg

Spieltag: Sonntag, 01.12.2024

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 10:00 Uhr

Spielbeginn: 10:30 Uhr

HEM Senioren/innen B-Klasse 2024/25
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Bemerkung

1 Nasser, Anas Hamburger SV S40  
2 Servos, Andre TH Eilbeck S40   
3 Zappe, Alexander SG HTB 65/Harburger SC S40   

1 Konrad, Janette GW Harburg S40   
2 Meier, Alice Walddörfer SV S40   
3 Muhs, Andrea TTSG Urania-Bramfeld S40   
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1 Puls, Michael Niendorfer TSV S45   
2 Sabedas, Dinu Meiendorfer SV S45   

1 Metzger de Barona, Sandra Niendorfer TSV S45   
2 Petzky, Sina SC Condor S45   
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1 Götz, Andreas TuS Berne S50   
2 Kalkbrenner, Birger Niendorfer TSV S50   
3 Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV S50  

1 Klemstein, Andrea TuS Ottensen S50   
2 Tinnemann, Maike SG Eidelstedt-Lurup S50   

 Spieler S40

Herren

 Spieler S50

Herren

Damen

 Spieler S45

Herren

Damen

Damen
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1 Brockmann, Sven SG Lokstedt/Stellingen S55   
2 Ehrig, André Walddörfer SV S55  
3 Hebel, Krzysztof SC Condor S55 Absage
4 Heydenreich, Ralph Germania Schnelsen S55   
5 Horneber, Hannsjörg TSV Hohenhorst S55   
6 Keil, Stefan SC Condor S55   
7 Nehls, Jasper Rissener SV S55   
8 Rüssau, Carsten SC Condor S55  
9 Sehm, Michael TTC Neuenfelde S55  

1 Gerlach, Katja TuS Germania Schnelsen S55   
2 Heydenreich, Ute TuS Germania Schnelsen S55   
3 Kunath, Kerstin TSV Hohenhorst S55  
4 Ross, Kerstin SG Eidelstedt-Lurup S55   
5 Tabuchi, Etsuko TuS Ottensen S55   
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1 Diekhoff, Helmut Niendorfer SV S60   
2 Harth, Arne SC Condor S60  
3 Heinrich, Holger Oberalster VfW S60  
4 Kanitz, Andreas SG GWR/TuS Osdorf S60  
5 Nachbaur, Siegbert TTSG Lokstedt/Stellingen S60   
6 Ritter, Matthias TSV Hohenhorst S60   
7 Teubel, Ulf Meiendorfer SV S60   

1 Guthoff, Katja Oberalster VfW S60   
2 Hagge, Renate Oberalster VfW S60   
3 Harms, Christine SG Eidelstedt-Lurup S60 Absage
4 Schreyer, Petra Oberalster VfW S60   

Herren

Damen

 Spieler S60

 Spieler S55

Herren

Damen
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1 Dragoi, George TH Eilbeck S65   
2 Harms, Lothar Germania Schnelsen S65   
3 Streit, Martin Wandsbeker TB S65   
4 Walter, Michael SC Vorw.-Wacker 04 S65  

1 Eisenhauer, Susanne Oberalster VfW S65   
2 Haensel, Andrea Niendorfer TSV S65 Absage
3 Richert, Rita SG Eidelstedt-Lurup S65   
3 Schwartz-Kämmle, Angelika Niendorfer TSV S65   
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1 Pieper, Christa SG Eidelstedt-Lurup S70   
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1 Eggerstedt, Werner SC Poppenbüttel S75  
2 Hutzler, Heinrich FC St. Pauli S75  
3 Schubert, Roland Oberalster VfW S75   
4 Sievert, Manfred SC Alstertal-Langenhorn S75  
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1 Henert, Detlef SC Condor S80  
2 Seidensticker, Werner SG GWR/TuS Osdorf S80   

1 Napierala, Renate Oberalster VfW S80   
Damen

Herren

Damen

 Spieler S75

Herren

 Spieler S80

 Spieler S65

Herren

 Spieler S70

Damen
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4
e4 4 Platz

1 Zappe, Alexander SG HTB 65/Harbuger SC : : : : :

2 Puls, Michael Niendorfer TSV : : : : :

3 Heydenreich, Ralph TuS Germania Schnelsen : : : : :

4 Nehls, Jasper Rissener SC : : : : :

x

x

x

x

x

x

e4 18 Platz

1 Servos, Andre TH Eilbeck : : : : :

2 Götz, Andreas TuS Berne : : : : :

3 Brockmann, Sven TTSG Lokstedt/Stellingen : : : : :

4 Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV : : : : :

x

x

x

x

x

x

e4 32 Platz

1 Sehm, Michael TTC Neuenfelde : : : : :

2 Ehrig, André Walddörfer SV : : : : :

3 Rüssau, Carsten SC Condor : : : : :

4 Horneber, Hannsjörg TSV Hohenhorst : : : : :

x

x

x

x

x

x

3-4  Heydenreich – Nehls

1-2  Zappe – Puls

3-4  Rüssau – Horneber

1-2  Sehm – Ehrig

2-3  Ehrig – Rüssau

1-4  Sehm – Horneber

2-4  Ehrig – Horneber

1-3  Sehm – Rüssau

Sätze SpieleGruppe 3 1 2 3 4

3-4  Brockmann – Möllenkamp

1-2  Servos – Götz

2-3  Götz – Brockmann

1-4  Servos – Möllenkamp

2-4  Götz – Möllenkamp

Spiele

1-3  Servos – Brockmann

Gruppe 2 1 2 3 4 Sätze

2-3  Puls – Heydenreich

1-4  Zappe – Nehls

2-4  Puls – Nehls

1-3  Zappe – Heydenreich

Vorrundengruppen Herren Einzel S40-55 B HEM 2024/25

Gruppe 1 1 2 3 4 Sätze Spiele
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Vorrundengruppen Herren Einzel S40-55 B HEM 2024/25

e4 46 Platz

1 Keil, Stefan SC Condor : : : : :

2 Sabedas, Dinu Meiendorfer SV : : : : :

3 Nasser, Anas Hamburger SV : : : : :

4 Kalkbrenner, Birger Niendorfer TSV : : : : :

x

x

x

x

x

x3-4  Nasser – Kalkbrenner

1-2  Keil – Sabedas

2-3  Sabedas – Nasser

1-4  Keil – Kalkbrenner

2-4  Sabedas – Kalkbrenner

1-3  Keil – Nasser

Sätze SpieleGruppe 4 1 2 3 4
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Herren Einzel S40-55 B (Endrunde) HEM 2024/25
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4
e4 4 Platz

1 Walter, Michael SC Vorwärts-Wacker 04 : : : :

2 Harth, Arne SC Condor : : : :

3 Harms, Lothar TuS Germania Schnelsen : : : :

4 ---

x

x

x

e4 15 Platz

1 Teubel, Ulf Meiendorfer SV : : : : :

2 Heinrich, Holger Oberalster VfW : : : : :

3 Streit, Martin Wandsbeker TB : : : : :

4 Ritter, Matthias TSV Hohenhorst : : : : :

x

x

x

Vorrundengruppen Herren Einzel S60-65 B HEM 2024/25

Sätze Spiele4Gruppe 1 1 2 3

3-4  Streit – Ritter

4 Sätze

2-3  Heinrich – Streit

1-4  Teubel – Ritter

1-3

Spiele

1-2  Teubel – Heinrich

 Teubel – Streit

2-4  Heinrich – Ritter

Gruppe 2 1 2 3

1-2  Walter – Harth

1-3  Walter – Harms

2-3  Harth – Harms
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Vorrundengruppen Herren Einzel S60-65 B HEM 2024/25

e4 29 Platz

1 Kanitz, Andreas SG GWR/TuS Osdorf : : : : :

2 Nachbaur, Siegbert TTSG Lokstedt/Stellingen : : : : :

3 Dragoi, George TH Eilbek : : : : :

4 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV : : : : :

x

x

x

Gruppe 3 1 2 3 4 Sätze Spiele

1-3  Kanitz – Dragoi

2-4  Nachbaur – Diekhoff

1-4  Kanitz – Diekhoff

2-3  Nachbaur – Dragoi

1-2  Kanitz – Nachbaur

3-4  Dragoi – Diekhoff
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Herren Einzel S60-65 B (Endrunde) HEM 2024/25
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e4 4 Platz

1 Schubert, Roland Oberalster VfW : : : : :

2 Sievert, Manfred SC Alstertal-Langenhorn : : : : :

3 Hutzler, Heinrich FC St. Pauli : : : : :

4 --- : : : : :

x

x

x

e4 15 Platz

1 Eggerstedt, Werner SC Poppenbüttel : : : : :

2 Seidensticker, Werner SG GWR/TuS Osdorf : : : : :

3 Henert, Detlef SC Condor : : : : :

4 --- : : : : :

x

x

x

Vorrundengruppen Herren Einzel S70-80 B HEM 2024/25

Gruppe 1 1 2 3 4 Sätze Spiele

1-3  Schubert – Hutzler

Sätze Spiele

2-3  Sievert – Hutzler

1-2  Schubert – Sievert

Gruppe 2 1 2 3 4

2-3  Seidensticker – Henert

1-3  Eggerstedt – Henert

1-2  Eggerstedt – Seidensticker
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Herren Einzel S70-80 B (Endrunde) HEM 2024/25

Halbfinale Finale
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4

e4 4 Platz

1 Heydenreich, Ute TuS Germania Schnelsen : : : : :

2 Klemmstein, Andrea TuS Ottensen : : : : :

3 Metzger de Barona, Sandra Niendorfer TSV : : : : :

4 --- : : : : :

x

x

x

e4 15 Platz

1 Muhs, Andrea TTSG Urania-Bramfeld : : : : :

2 Konrad, Janette SV Grün-Weiß Harburg : : : : :

3 Tabuchi, Etsuko TuS Ottensen : : : : :

4 Ross, Kerstin SG Eidelstedt-Lurup : : : : :

x

x

x

x

x

x

e4 29 Platz

1 Meier, Alice Walddörfer SV : : : : :

2 Tinnemann, Maike SG Eidelstedt-Lurup : : : : :

3 Gerlach, Katja TuS Germania Schnelsen : : : : :

4 Petzky, Sina SC Condor : : : : :

x

x

x

x

x

x

Vorrundengruppen Damen Einzel S40-55 B HEM 2024/25

Gruppe 2 1 2 3 4 Sätze Spiele

Gruppe 1 Spiele1 2 3

2-4  Konrad – Ross

1-3  Muhs – Tabuchi

2-3  Konrad – Tabuchi

1-4  Muhs – Ross

1-2  Muhs – Konrad

4 Sätze

2-3  Klemmstein – Metzger de Barona

1-3  Heydenreich – Metzger de Barona

SpieleGruppe 3 1 2 3 4 Sätze

1-2  Heydenreich – Klemmstein

3-4  Tabuchi – Ross

2-4  Tinnemann – Petzky

1-3  Meier – Gerlach

2-3  Tinnemann – Gerlach

1-4  Meier – Petzky

3-4  Gerlach – Petzky

1-2  Meier – Tinnemann
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Damen Einzel S40-55 B (Endrunde) HEM 2024/25
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4

e4 4 Platz

1 Guthoff, Katja Oberalster VfW : : : : :

2 Eisenhauer, Susanne Oberalster VfW : : : : :

3 Richert, Rita SG Eidelstedt-Lurup : : : : :

4 Napierala, Renate Oberalster VfW : : : : :

x

x

x

x

x

x

e4 18 Platz

1 Schreyer, Petra Oberalster VfW : : : : :

2 Hagge, Renate Oberalster VfW : : : : :

3 Pieper, Christa SG Eidelstedt-Lurup : : : : :

4 Schwartz-Kämmle, AngelikaNiendorfer TSV : : : : :

x

x

x

x

x

x3-4  Pieper – Schwartz-Kämmle

1-2  Schreyer – Hagge

Vorrundengruppen Damen Einzel S60-80 B HEM 2024/25

Gruppe 1 1 2 3 4 Sätze Spiele

2-4  Eisenhauer – Napierala

1-3  Guthoff – Richert

2-3  Eisenhauer – Richert

1-4  Guthoff – Napierala

3-4  Richert – Napierala

1-2  Guthoff – Eisenhauer

4 Sätze SpieleGruppe 2 1 2 3

2-4  Hagge – Schwartz-Kämmle

1-3  Schreyer – Pieper

1-4  Schreyer – Schwartz-Kämmle

2-3  Hagge – Pieper
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Halbfinale Finale

Damen Einzel S60-80 B (Endrunde) HEM 2024/25
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